
場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

5,412,000円

13:00
緊急自然災害防止対策事業　市道岩
井谷線道路舗装工事

哲多支局地
域振興課

（有）フジムラ 4,246,000円

13:00
緊急自然災害防止対策事業　県道下
神代哲多線道路舗装工事

哲多支局地
域振興課

（有）小河建設

3,366,000円

13:00
緊急自然災害防止対策事業　市道矢
神小奴可線道路舗装工事

哲西支局地
域振興課

（有）原田組 5,643,000円

13:00
緊急自然災害防止対策事業　県道哲
多哲西線道路舗装工事

哲多支局地
域振興課

神郷建設（株）

建設課 田口建設（株） 18,260,000円

13:00 おおさ源流公園案内看板更新工事
大佐支局地
域振興課

（有）雛田建設 2,035,000円

13:00 市道中田井屋１号線落石対策工事

21,120,000円

13:00
令和６年度　新見市高尾地区浸水対
策事業　市道公園通り線外道路舗装
復旧工事

下水道課 西村工業（株） 19,360,000円

13:00
令和６年度　新見市高尾地区浸水対
策事業　市道一中通線道路舗装復旧
工事

下水道課 （有）フジムラ

13:00
小規模土地改良事業　神田水路水門
更新工事

哲多支局地
域振興課

宗宏工業（株） 2,662,000円

13:00
緊急自然災害防止対策事業　市道柳
迫線災害防止対策工事

8,382,000円

13:00
令和６年度　小規模土地改良事業宮
田水路（第２工区）改修工事

哲西支局地
域振興課

哲西長尾建設（株） 4,180,000円

13:00
令和６年度　小規模土地改良事業宮
田水路（第１工区）改修工事

新見市役所契約検査課

2,959,000円

13:00 市道阿福西谷線道路改良工事

哲西支局地
域振興課

（有）ダイキ商工

13:00
緊急自然災害防止対策事業　市道宮
原３号線道路施設災害対策工事

建設課 （株）芳乃

13:00
緊急自然災害防止対策事業　普通河
川宇佐原川河川改修工事

13:00 市道日ノ出町南高下線道路改修工事

哲西支局地
域振興課

（株）上山住建

6,600,000円

13:00
市道フラワーロード１号線道路改修工
事

2,145,000円

8,712,000円

落札金額
(税込み)

西村工業（株） 24,310,000円

落札業者

（有）豊田

（有）奥山工務店

4,290,000円

2,882,000円

1,705,000円

担当課

建設課 片岡工業（株）

哲西支局地
域振興課

哲西長尾建設（株） 2,970,000円

哲西支局地
域振興課

三光工業（有）

13:00
緊急自然災害防止対策事業　市道湯
井線道路防災工事

建設課

開始
時間

入　札　名

建設課

緊急自然災害防止対策事業　県道千
屋実大佐線災害防止対策工事

13:00

建設課

13:00
緊急自然災害防止対策事業　普通河
川　谷合谷川河川改修工事

建設課 （株）上山住建

第１回 令和6年9月4日 (水)



場所

№

21

22

23

24

25

26

27

28

29 13:00
令和６年度　新見市公共下水道事業
マンホールポンプ更新詳細設計業務

下水道課
(株)極東技工コンサ
ルタント　新見事務
所

7,700,000円

13:00 矢矧橋　橋梁詳細調査業務

新見市役所契約検査課

1,760,000円

13:00
令和６年度　公共浄化槽等整備推進
事業　単独浄化槽集中転換工事（第２
工区）

下水道課 （株）日圧機販

13:00
令和６年度　特定環境保全公共下水
道事業　マンホールポンプ設備更新
工事（第２工区）

下水道課 田中機電工業（株）

13:00
令和６年度　特定環境保全公共下水
道事業　マンホールポンプ設備更新
工事（第３工区）

13:00
令和６年度　新見市哲西道の駅鯉が
窪空調設備更新工事

建設課
（株）浪速技研コン
サルタント　新見営
業所

18,557,000円

13:00
令和６年度　髙瀬配水区　髙瀬第１浄
水場　２号取水ポンプ更新工事

2,860,000円

4,290,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

（有）マル石設備

東亜電工（株）

3,740,000円

11,550,000円

17,798,000円

担当課

下水道課 （有）三和設備

上水道課 （株）川本 1,540,000円

開始
時間

入　札　名

下水道課

令和６年度　公共浄化槽等整備推進
事業　単独浄化槽集中転換工事（第１
工区）

13:00

哲西支局地
域振興課

13:00
令和６年度　新見市国民健康保険神
代診療所給水設備改修工事

神郷支局地
域振興課

（株）中電工　新見
営業所

第１回 令和6年9月4日 (水)


