

第1回 令和6年9月4日 (水)

場所		新見市役所契約検査課			
No.	開始時間	入札名	担当課	落札業者	落札金額(税込み)
1	13:00	緊急自然災害防止対策事業 県道千屋実大佐線災害防止対策工事	建設課	片岡工業(株)	8,712,000円
2	13:00	市道阿福西谷線道路改良工事	建設課	(有)豊田	4,290,000円
3	13:00	緊急自然災害防止対策事業 普通河川 谷合谷川河川改修工事	建設課	(株)上山住建	2,959,000円
4	13:00	市道日ノ出町南高下線道路改修工事	建設課	(有)奥山工務店	2,882,000円
5	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市道宮原3号線道路施設災害対策工事	建設課	(株)芳乃	1,705,000円
6	13:00	緊急自然災害防止対策事業 普通河川宇佐原川河川改修工事	哲西支局地域振興課	(有)ダイキ商工	6,600,000円
7	13:00	市道フラワーロード1号線道路改修工事	哲西支局地域振興課	哲西長尾建設(株)	2,970,000円
8	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市道柳迫線災害防止対策工事	哲西支局地域振興課	(株)上山住建	2,145,000円
9	13:00	小規模土地改良事業 神田水路水門更新工事	哲多支局地域振興課	宗宏工業(株)	2,662,000円
10	13:00	令和6年度 小規模土地改良事業宮田水路(第1工区)改修工事	哲西支局地域振興課	三光工業(有)	8,382,000円
11	13:00	令和6年度 小規模土地改良事業宮田水路(第2工区)改修工事	哲西支局地域振興課	哲西長尾建設(株)	4,180,000円
12	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市道湯井線道路防災工事	建設課	西村工業(株)	24,310,000円
13	13:00	市道中田井屋1号線落石対策工事	建設課	田口建設(株)	18,260,000円
14	13:00	おおさ源流公園案内看板更新工事	大佐支局地域振興課	(有)雛田建設	2,035,000円
15	13:00	令和6年度 新見市高尾地区浸水対策事業 市道一中通線道路舗装復旧工事	下水道課	(有)フジムラ	21,120,000円
16	13:00	令和6年度 新見市高尾地区浸水対策事業 市道公園通り線外道路舗装復旧工事	下水道課	西村工業(株)	19,360,000円
17	13:00	緊急自然災害防止対策事業 県道下神代哲多線道路舗装工事	哲多支局地域振興課	(有)小河建設	5,412,000円
18	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市道岩井谷線道路舗装工事	哲多支局地域振興課	(有)フジムラ	4,246,000円
19	13:00	緊急自然災害防止対策事業 県道哲多哲西線道路舗装工事	哲多支局地域振興課	神郷建設(株)	3,366,000円
20	13:00	緊急自然災害防止対策事業 市道矢神小奴可線道路舗装工事	哲西支局地域振興課	(有)原田組	5,643,000円

第1回 令和6年9月4日 (水)

場所		新見市役所契約検査課			
No.	開始時間	入札名	担当課	落札業者	落札金額(税込み)
21	13:00	令和6年度 公共浄化槽等整備推進事業 単独浄化槽集中転換工事(第1工区)	下水道課	(有)三和設備	4,290,000円
22	13:00	令和6年度 公共浄化槽等整備推進事業 単独浄化槽集中転換工事(第2工区)	下水道課	(有)マル石設備	3,740,000円
23	13:00	令和6年度 新見市国民健康保険神代診療所給水設備改修工事	神郷支局地域振興課	(株)中電工 新見営業所	1,760,000円
24	13:00	令和6年度 新見市哲西道の駅鯉が窪空調設備更新工事	哲西支局地域振興課	東亜電工(株)	11,550,000円
25	13:00	令和6年度 特定環境保全公共下水道事業 マンホールポンプ設備更新工事(第2工区)	下水道課	田中機電工業(株)	17,798,000円
26	13:00	令和6年度 特定環境保全公共下水道事業 マンホールポンプ設備更新工事(第3工区)	下水道課	(株)日圧機販	18,557,000円
27	13:00	令和6年度 高瀬配水区 高瀬第1浄水場 2号取水ポンプ更新工事	上水道課	(株)川本	1,540,000円
28	13:00	矢矧橋 橋梁詳細調査業務	建設課	(株)浪速技研コンサルタント 新見営業所	2,860,000円
29	13:00	令和6年度 新見市公共下水道事業 マンホールポンプ更新詳細設計業務	下水道課	(株)極東技工コンサルタント 新見事務所	7,700,000円